

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Realizzazione nuovo blocco di cellette ossario/cinerarie presso il cimitero di Rubiera

COMMITTENTE: Comune di Rubiera

IMPRESA: Gonzaga RIAC Srls per Consorzio Corma

Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 5 pagine

IL R.U.P.

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						41'558,51	
	LAVORI A MISURA							
40 NP06	Pavimentazione esterna in in madoni di cemento cm. 50 x 50 compreso massetto armato. SOMMANO mq.	2	11	11,00		53,50	588,50	
41 C01.037.040. b	Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto di malta di cemento tipo 32.5, compresi rinfianco e sigillatura dei giunti, esclusi pezzi speciali: a sezione rettangolare: 8 x 25 x 100 cm. SOMMANO cad.	2	11	3,00		10,15	30,45	
42 C02.016.120. a	Tubi in pvc rigido, forniti e posti in opera, con giunto ed anello elastomerico di tenuta per condotte di scarico interrate, conformi alle norme UNI EN 1401, compreso e compensato ... tto di posa e del rinfianco in materiale idoneo: per pressioni SDR 34 (SN 8 kN/mq): diametro di 110 mm, spessore 3,2 mm. SOMMANO mt.	2	11	6,00		14,42	86,52	
43 NP07	Fornitura e posa di sabbia per formazione letto di posa e rinfianco delle reti tecnologiche. SOMMANO mc	2	11	0,54		42,00	22,68	
44 A07.037.050. e	Discendenti montati in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione dei soli collari di sostegno: diametro fino a 100 mm: in acciaio inox da 8/ 10 SOMMANO mt.	2	11	4,00		27,03	108,12	
45 A07.037.005. e	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione delle sole cicogne di sostegno per i canali di gronda: sviluppo fino a cm 33: in acciaio inox da 8/10. SOMMANO mt.	2	11	14,50		31,18	452,11	
46 NP08	Pannelli prefabbricati di cemento per edicole funerarie. SOMMANO mq.	2	11	20,58		120,00	2'469,60	
47 NP16	Fornitura e posa in opera di lapidi in granito "Rosa Beta" per cellette, dimensione 37 x 37 cm., sp. 2 cm. SOMMANO cad.	2	11	175,00		48,00	8'400,00	
48 NP17	Fornitura e posa in opera di velette in granito "Rosa Beta" sp. 3 cm. e listelli da rivestimento in granito "Rosa Beta" sp. 2 cm. per attrezzatura delle edicole funerarie, composta da: velette sez. 45 x 3, 1 x 232,5 cm. SOMMANO mt.	2	12	14,01		72,00	1'008,72	
49 NP18	Fornitura e posa in opera di bancali in granito "Rosa Beta" sp. 3 cm. e listelli da rivestimento in granito "Rosa Beta" sp. 2 cm. per attrezzatura delle edicole funerarie, composta da: bancali sez. 56,5 x 3, 1 x 287/287,5 cm. SOMMANO mt.	2	12	14,36		112,00	1'608,32	
50 NP19	Fornitura e posa in opera di listelli in granito "Rosa Beta" sp. 3 cm. e listelli da rivestimento in granito "Rosa Beta" sp. 2 cm. per attrezzatura delle edicole funerarie, composta da: listelli sez. 4,5÷8 (4,5/5,5/6/6,5/8) x 2 cm. SOMMANO mt.	2	12	135,05		15,80	2'133,79	
51 NP20	Fornitura e posa in opera di listelli in granito "Rosa Beta" sp. 3 cm. e listelli da rivestimento in granito "Rosa Beta" sp. 2 cm. per attrezzatura delle edicole funerarie, composta da: listelli sez. 35 x 2 cm. SOMMANO mt.	2	12	135,05		15,80	2'133,79	
	A R I P O R T A R E						58'467,32	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						58'467,32	
52 NP21	Fornitura e posa in opera di lapidi in granito "Rosa Beta" misura 42 x 30 cm., sp. 2 cm., recanti numerazione delle cellette.	2	12	80,00		11,40	912,00	
	SOMMANO cad.	2	12	1,00		200,00	200,00	
53 F01.022.005. b	Utilizzo di box prefabbricato con struttura costituita da profili metallici, tamponamento e copertura in pannelli autoportanti sandwich in lamiera interna ed esterna e coibente cen ... larghezza x lunghezza x altezza: 240 x 270 x 240 cm - ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi rispetto al sottoarticolo a)	2	12	4,00		36,80	147,20	
	SOMMANO cad.	2	12	4,00		36,80	147,20	
54 F01.022.015. a	Soluzione per uso infermeria o ufficio composto da un vano e un servizio, portoncino esterno, una finestra, una porta interna; bagno con finestrino a vasistas, piano di calpestio i ... imensioni 6000 mm x 2460 mm; costo di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi): altezza pari a 2400 mm.	2	12	1,00		117,99	117,99	
	SOMMANO cad.	2	12	1,00		117,99	117,99	
55 F01.022.045. b	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato realizzato in polietilene lineare stabilizzato ai raggi UV o altro materiale idoneo, in ogni caso coibentato, per garantire l ... , espurgo settimanale e smaltimento certificato dei liquami. Noleggio mensile: per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi.	2	13	4,00		110,00	440,00	
	SOMMANO cad.	2	13	4,00		110,00	440,00	
56 F01.052.005. b	Ponteggi con sistema a telaio realizzati in tubolari metallici, con altezze anche oltre i 20 m, prodotti da azienda in possesso di autorizzazione ministeriale ed eseguiti con l'imp ... comprendente la manutenzione ordinaria e quanto altro occorrente per il mantenimento della sicurezza delle opere finite.	2	13	244,16		1,10	268,58	
	SOMMANO mq.	2	13	244,16		1,10	268,58	
57 F01.052.005. c	Ponteggi con sistema a telaio realizzati in tubolari metallici, con altezze anche oltre i 20 m, prodotti da azienda in possesso di autorizzazione ministeriale ed eseguiti con l'imp ... gio a fine lavoro compreso calo in basso, accantonamento provvisorio, carico e trasporto di allontanamento dal cantiere.	2	13	61,04		3,76	229,51	
	SOMMANO mq.	2	13	61,04		3,76	229,51	
58 F01.055.010. b	Noleggio di piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalliche prefabbricate in acciaio zincato, spessore 10/10 mm, od in legno di abete, spessore 50 mm, tavole fermapied ... ato a mq di facciata (proiezione prospettica): per ogni mese o frazione di mese successivo (non inferiore a 25 giorni).	2	13	244,16		0,77	188,00	
	SOMMANO mq.	2	13	244,16		0,77	188,00	
59 F01.058.005. a	Noleggio di scale da cantiere per ponteggi, composte da elementi tubolari zincati a caldo con incastro rapido su collegamenti ortogonali a quattro vie, rampe, gradini, pianerottoli ... o ogni onere e magistero di approvvigionamento, montaggio, manutenzione, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori.	2	13	4,00		103,29	413,16	
	SOMMANO mt.	2	13	4,00		103,29	413,16	
60 F01.058.005. b	Noleggio di scale da cantiere per ponteggi, composte da elementi tubolari zincati a caldo con incastro rapido su collegamenti ortogonali a quattro vie, rampe, gradini, pianerottoli ... anenza dell'attrezzatura pari ad un anno circa: per ogni mese o frazione di mese successivo (non inferiore a 25 giorni).	2	13	16,00		36,55	584,80	
	SOMMANO mt.	2	13	16,00		36,55	584,80	
	A R I P O R T A R E						61'968,56	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						61'968,56	
61 F01.061.010	Rete in fibra sintetica rinforzata, per la protezione delle impalcature edili in vista, compreso lo smontaggio a fine lavori. SOMMANO mq.	2	14	61,04		2,73	166,64	
62 F01.028.005. a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 350 x 350 mm. SOMMANO cad.	2	14	10,00		0,32	3,20	
63 F01.028.010. b	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 270 x 330 mm. SOMMANO cad.	2	14	10,00		0,30	3,00	
64 F01.028.015. a	Cartelli di obbligo in alluminio secondo UNI ISO 7010, di colore blu, con pittogrammi e scritte, delle seguenti dimensioni: 200 x 300 mm, visibilità 6 mt. SOMMANO cad.	2	14	10,00		0,35	3,50	
65 F01.028.020. b	Cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso) conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; costo di utilizzo mensile: 250 x 310 mm. SOMMANO cad.	2	14	10,00		0,22	2,20	
66 F01.028.035. a	Cartelli di salvataggio (colore verde), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; costo di utilizzo mensile: monofacciale, con pellicola adesiva rifrangente: 250 x 250 mm. SOMMANO cad.	2	14	10,00		0,15	1,50	
67 F01.028.045. b	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 300 x 200 mm. SOMMANO cad.	2	14	10,00		0,20	2,00	
68 F01.097.005. a	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/07/2003 integrate con il DLgs 81/08; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: dimensioni 23 x 23 x 12,5 cm. SOMMANO cad.	2	14	5,00		1,18	5,90	
69 N04.025.005. a	Estintore portatile omologato, montato a parete nella baracca di cantiere con apposita staffa (o sulle macchine operatrici) e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. Costo per tutta la durata dei lavori: da 6 kg. SOMMANO cad.	2	15	3,00		14,50	43,50	
70 NP22	Impianto elettrico di terra di cantiere compresi oneri per la verifica biennale (DPR 462/2001). SOMMANO a corpo	2	15	1,00		250,00	250,00	
71 NP23	Impianto contro le scariche atmosferiche per prefabbricato compresi oneri per la verifica biennale. SOMMANO a corpo	2	15	1,00		150,00	150,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						21'041,49	
	T O T A L E euro						62'600,00	
	Rubiera, 18/04/2023							
	A R I P O R T A R E						62'600,00	

